
 

 

Approvazione relazione scientifica e proroga assegno di ricerca Dott. Antonio Del Giudice per la 

conclusione delle attività del progetto “Centro Nazionale Di Ricerca - Sviluppo Di Terapia Genica e 

Farmaci con Tecnologia a Rna” finanziato nell’ambito del PNRR codice progetto “CN000000” – SPOKE10-  

CUP B63C22000600001 -e atti conseguenziali 

Tit.III Cl. 13 

IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con D.R. n. 85 del 

04/02/2014; 

Visto il D.D n. 50 prot. 45949 del 3/03/2025, emanato d’urgenza, con il quale è stato prorogato il contratto 

del Dott. Antonio Del Giudice - dal 15/03/2025 al 14/02/2026- per  garantire la corretta 

prosecuzione della attività di ricerca del progetto PRIN 2022 dal titolo “National Center for Gene 

Therapy and Drugs based on RNA Technology” SPOKE10 , CUP B63C22000600001 da svolgersi 

presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto il D.D. n. 56 del 2025 – Prot. 50242 del 10/03/2025- con il quale è stata disposta la liquidazione a 

favore del Dott. Antonio Del Giudice delle rate mensili corrispondenti al periodo sopra indicato; 

Considerato             che per i progetti finanziati nell’ambito dei fondi PNRR è necessario il rispetto di precisi obblighi di 

informazione e comunicazione; 

Ritenuto                di dover procedere ad un’integrazione degli atti volta a sanare eventuali irregolarità in materia di 

informazione e comunicazione, anche tramite l’adozione di rettifiche in tal senso anche meramente 

formali, che rechino i corrispondenti loghi nonché la dicitura: “finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU”; 

 

DECRETA 

La seguente rettifica: 
i documenti citati in premessa, privi di loghi, sono da intendersi con i loghi di seguito indicati e riportati nell’intestazione 
del presente decreto: 
-Logo dell’UE con dicitura “Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 
-Logo MUR; 
-Logo Italiadomani, Piano Nazionaledi Ripresa e Resilienza. 
 
 
              Il Direttore del Dipartimento  

                                         Prof. Giovanni Iolascon 

 


		2025-03-14T11:09:21+0000
	Giovanni Iolascon




